145 Sıra Armutlar 271 517,00 4 212 781,00 1 380

144 Çerçi Çukuru 271 811,00 4 213 487,00 1 400

143 KamıĢlı Dere 272 426,00 4 214 390,00 1 225

142 KamıĢlıdere Köprüsü 272 619,00 4 215 550,00 1 210

141 ġose Yolu 272 364,00 4 216 315,00 1 170

140 Kızılyol Deresi Köprü 272 696,00 4 217 017,00 1 250

139 Çakaloğlu TaĢ 273 128,00 4 217 564,00 1 304

135 Kızılyol Tepesi 273 594,00 4 218 250,00 1 340

5.1.3 Uluborlu - Dereköy Köyü Ġdari Sınırları Örneğinin Ġncelenmesi

Hudutnamede, Uluborlu - Dereköy Köyü idari sınırları, Tuzlu Burun önündeki Kabaca

Bendi‟nden baĢlamaktadır. Fakat Kabaca Bendinde belirli bir nokta yoktur.